ＢＳ神発－１４４０号
平成２９月１１月２４日
団委員長各位

写）地区役員殿
写）県連役員殿

日本ボーイスカウト神奈川連盟
                                                      　理事長

藤本欣司
スカウト活動支援委員長
高村健司

（公印省略）
平成29年度日韓スカウト交歓計画交流プログラムへのローバースカウト派遣について
三　指
　 平素は、日本ボーイスカウト神奈川連盟の運営にご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、今年度（平成29年度）の日韓スカウト交歓計画は福岡にて実施されますが、次年度（平成31年1月）は神奈川連盟にて実施することを日本連盟から要請されています。

また、交歓計画内の交流プログラムはローバースカウトが中心となって運営することが期待されており、日本連盟より次年度実施の準備として今年度の交流プログラムにローバースカウトの派遣が求められました。
つきましては、30年度に神奈川で開催します日韓スカウト交歓計画交流プログラムを担当でき、今年度の同プログラムに出席できるローバースカウトを募集します。

なお、本事業はこれまで神奈川連盟が組織してきましたYSK（ユース神奈川）を活かし、新たに県下のローバースカウトを広く参画を求めることで発展させることを方針とします。

本事業の実施を神奈川のユース活動を活発にするきっかけといたしたく、奮っての応募を期待いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　弥　　栄
記
１　募集
平成31年1月に神奈川での実施を予定する日韓スカウト交歓計画交流プログラムを主体的に企画し実施できるローバースカウト1名

※「平成30年度日韓スカウト交歓計画　予定」参照

※複数名の応募がある時、面接の上選考いたします。面接日は12月10日を予定します。
２　派遣先

平成29年度日韓スカウト交歓計画　交流プログラム

平成30年1月6日（土）～8日（日・祝）2泊3日

福岡県宗像市　グローバルアリーナ

※添付「平成29年度日韓スカウト交歓計画　交流プログラム参加者募集要項」参照

※準備のため1月5日夕刻よりRSが集合する予定があるようです。参加も勘案ください。
３　費用

交通費
、宿泊費、会場での食費以外の経費は自己負担

※交通費は神奈川連盟が負担する

（自宅から集散場所間の公共交通費を神奈川連盟で負担します。飛行機での移動とし県連盟が指定する格安航空を利用します。）

※宿泊費と、1月6日夕食～8日昼食費は日本連盟が負担する
４　申込み
　　　添付申込用紙にて12月8月（金）までに地区事務局経由で県連事務局に提出してください
· 日本連盟からは12月10日の打合せ会への派遣を求められていますが、派遣までの時間がないことから理事会承認のもとYSK副代表を派遣することとしました。
同メンバーには1月の交流プログラムにも本募集のスカウトとともに同条件で派遣いたします。
以上

平成29年度日韓スカウト交歓計画交流プログラム派遣　申込書

平成30年度日韓スカウト交歓計画交流プログラムの企画、実施を主体的に担当するため、平成30年
1月に行われる同プログラムへの派遣を希望します。
申込日

月

日

カ　ナ

申込者

所属

団
ローバースカウト隊
登録番号

電話
携帯

固定

Ｅ-MAIL

隊長

印
団委員長

印
1